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Taahhütlerdeki ilerlemeler — Ambalajlı tüketim malları

2023 yılı sonuna kadar tek kullanımlık, problemli ve gereksiz plastik ambalajları ortadan 
kaldırmak için verdiğiniz taahhüdünüze karşı gerçekleştirdiğiniz faaliyetleri ve ilerlemeyi 
açıklayın.

 01
2023 yılı sonuna kadar, uygulanabilen durumlarda, tek kullanımlıktan yeniden kullanım 
modellerine geçmek için verdiğiniz taahhüdünüze karşı gerçekleştirdiğiniz faaliyetleri ve 
ilerlemeyi açıklayın.

 02 

Kullanılan bütün plastik ambalajlarda geri dönüştürülmüş plastik içerik kullanmak için 
verdiğiniz taahhüdünüze karşı gerçekleştirdiğiniz faaliyetleri ve ilerlemeyi  
açıklayın.

 04
2023 yılı sonuna kadar plastik ambalajların %100’ü tekrar kullanılabilir,  
geri dönüştürülebilir veya kompostlanabilir olması için verdiğiniz taahhüdünüze  
karşı gerçekleştirdiğiniz faaliyetleri ve ilerlemeyi açıklayın.

 03

• Ambalaj tasarımlarımızı, geri dönüştürülmüş içerik kullanımına uygun hale getirecek 
şekilde ayarladık, malzeme verimliliğini maksimize ettik. Geri dönüştürülmüş plastiklerin 
kalitesini ve ürünlerimizin performans standartlarını karşıladığını doğrulamak için katı 
kalite kontrol süreçleri uyguladık.

• Ürün ambalajlarımızı, minimum atık üretimini hedefleyecek şekilde yeniden tasarladık 
ve malzeme verimliliğini artırdık. Geri dönüştürülebilir ambalaj üretimi için yenilikçi 
teknolojileri araştırdık ve uyguladık. Ürünlerimizin önemli bir kısmını oluşturan, toplam 
üretimimizin %80'ine yakın bir orana sahip müşterilerimiz için, önümüzdeki dönemde 
ürünlerini %100 geri dönüştürülebilir plastik ambalajla üreteceğiz.

• Çalışanlarımıza plastik kirliliği konusunda eğitimler vererek, sorumlu tüketim 
alışkanlıkları hakkında bilinçlendirdik. Ürün tasarımı ve paketleme süreçlerimizi gözden 
geçirerek, gereksiz ambalaj kullanımını azalttık. Tek kullanımlık plastiklerin yerine, geri 
dönüştürülebilir malzemelerden yapılmış ambalajları tercih ettik.
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